**G**loria patri et filio: & spiritui sancto.

**S**icut erat in principio & nūc & sem-  
per: & in secula seculorum, Amen.

### Psalmus 31.

**B**eatū quorum remissæ sunt iniqui-  
tates: et quorum tecta sunt peccata.

**B**eatū vir cui nō imputauit dominus  
peccatū: nec est in spiritu eius dolus.

**Q**uoniam tacui, inueterauerunt ossa  
mea: dum clamarem tota die.

**Q**uoniam die ac nocte grauata est su-  
per me manus tua: conuersus sum in  
árumna mea dum configitur spina.

**D**elictum meum cognitum tibi feci:  
& iniusticiam meam non abscondi.

O

Dixi

## Ordo ad inungendum

- D**ixi, confitebor aduersum me iniusti-  
tiā meā domino: & tu remisisti  
impietatem peccati mei.
- P**ro hac orabit ad te omnis sanctus in  
tempore opportuno.
- V**eruntamen in diluvio aquarū mul-  
tarum: ad eum non approximabunt.
- T**u es refugium meum à tribulatione  
quæ circundedit me: exultatio mea,  
erue me à circundantibus meis.
- I**ntellectum tibi dabo, & instruā te in  
via hac qua gradieris: firmabo super  
te oculos meos.
- N**olite fieri sicut equus & mulus: qui-  
bus non est intellectus.
- I**n chamo et freno maxillas eorū con-  
stringe: qui non approximant ad te.
- M**ulta flagella peccatoris: sperantem  
autem in domino misericordia cir-  
cundabit.
- L**etamini in domino et exultate iusti:  
& gloriamini omnes recti corde.
- G**loria Patri et filio, & spiritui sancto.
- S**icut erat in principio, &c.

Psal-

## Psalmus 37.

**D**O M I N E ne in furore tuo arguas  
me: neq; in ira tua corripias me.

**Q**uoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mi-  
hi: & confirmasti super me manum  
tuam:

**N**ō est sanitas in carne mea à facie iræ  
tuæ: non est pax ossibus meis à facie  
peccatorum meorum.

**Q**uoniam iniuriantes meæ supergres-  
sæ sunt caput meum : & sicut onus  
graue grauatae sunt super me.

**P**utruerunt & corruptæ sunt cicatrici-  
ces meæ: à facie insipientiæ meæ.

**M**isit factus sum & curuatus sum usq;  
in finem: tota die contristatus ingre-  
diebar.

**Q**uoniā lumbi mei impleti sunt illu-  
sionibus: & non est sanitas in carne  
mea.

**A**fflictus sum & humiliatus sum hi-  
mis: rugiebam à gemitu cordis mei.

**D**omine ante te omne desiderium meū:

O 2 &

## Ordo ad inungendum

& gemitus meus à te non est absconditus.

**C**or meum conturbatum est in me: dereliquit me virtus mea: & lumen oculorum meorum: & ipsum nō est mecum.

**A**mici mei et proximi mei: aduersum me appropinquauerūt & steterunt.

**E**t qui iuxta me erant de longe steterunt: & vim faciebant qui quererent animam meam.